Câmara Municipal de Alto Paraíso

Estado de Rondônia

Poder Legislativo

Rua PAULO VI, 3726 - Alto Paraíso – RO – CEP 76.862-000

WWW.camaradealtoparaiso.ro.gov.br - Fone-Fax (069) 3534-2173/2176

PORTARIA Nº 005/2022

NOMEIA: LUCIANA PEREIRA DA SILVA,

para exercer o Cargo de Provimento de
comissão de Assessora Jurídica CC-
1.

O Presidente da Câmara Municipal de Alto Paraíso - RO, EDMILSON

FACUNDO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno e

a Lei Municipal nº 1.469/2021.

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear a Senhora LUCIANA PEREIRA DA SILVA, portadora

do RG: 409430 SSP/RO, devidamente inscrita no Cadastro de Pessoa Física sob

o nº 581.507.652-04, para exercer o Cargo de Provimento de comissão de

Assessora Jurídica CC-1.

Art. 2º - Revogar a Portaria nº 008 de 05/01/2021, a qual nomeia a

servidora, para a função de Assessora Jurídica CC-6,

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos retroativos a 1º de Janeiro de 2022.

Alto Paraíso, 06 de Janeiro de 2022.

__________________________
Edmilson Facundo

Presidente
Câmara Municipal de Alto Paraíso/RO

http://www.camaradealtoparaiso.ro.gov.br/